
BŪSTO PRITAIKYMAS NEĮGALIESIEMS 
 

Visagino savivaldybės administracija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2019 m. vasario 19 d. įsakymu Nr. A1-103 „Dėl Būsto pritaikymo 

neįgaliesiems tvarkos aprašo patvirtinimo“, organizuoja būsto pritaikymą negalią turintiems 

asmenims. 

 

Būstas pritaikomas neįgaliajam, kuriam teisės aktų nustatyta tvarka yra nustatytas 

specialusis nuolatinės slaugos poreikis; specialusis techninės pagalbos priemonių – bet kurio tipo 

neįgaliojo vežimėlio, vaikštynių, ramentų ir pan. poreikis; specialusis nuolatinės priežiūros 

(pagalbos) pirmo lygio poreikis dėl psichikos ar proto negalios (Tarptautinių ligų klasifikacijos 10 

versijos Australijos modifikacijos sistemos F kodas). 

 

Dėl smulkesnės informacijos ar prašymo teikimo kreiptis į Visagino savivaldybės 

administracijos Socialinės paramos skyriaus vyresniąją specialistę Genutę Macickienę adresu Parko 

g. 14, 231 kab., Visaginas, tel. (8 386) 60 016, el. p. genute.macickiene@visaginas.lt.  

 

Priėmimo laikas:  
I–II nuo 8.00 iki 17.00 val.* 

III–IV nuo 8.00 iki 12.00 val.* 

V – nepriėmimo diena. 

 

* Pietų pertrauka nuo12.00 iki 12.45 val. 

 
 

mailto:genute.macickiene@visaginas.lt

